
Classement By PETITGIRARD M

FAUX Résultats provisoires

1er Menton Riviera Classic

ZR 5

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Distance 6,767 Distance 10,768 Distance 14,791 Distance 19,821

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart

1 ROSADO Thierry B 11:57:00,0 12:06:35,9 12:06:32,3 -0:00:03,6 7,2 12:12:09,3 12:12:04,4 -0:00:04,9 9,8 12:18:36,8 12:18:28,1 -0:00:08,7 17,4 12:25:22,9 12:25:11,1 -0:00:11,8

2 AIOLFI Maurizio B 11:53:00,0 12:02:35,9 12:02:36,6 0:00:00,7 0,7 12:08:09,3 12:08:09,5 0:00:00,2 0,2 12:14:36,8 12:14:36,8 0:00:00,0 0 12:21:22,9 12:21:23,1 0:00:00,2
3 EMANUELLI Enrico B 11:55:00,0 12:04:35,9 12:04:29,5 -0:00:06,4 12,8 12:10:09,3 12:09:59,8 -0:00:09,5 19 12:16:36,8 12:16:23,1 -0:00:13,7 27,4 12:23:22,9 12:23:17,4 -0:00:05,5
4 PELLEGRIN Pascal B 11:56:00,0 12:05:35,9 12:05:36,2 0:00:00,3 0,3 12:11:09,3 12:11:08,9 -0:00:00,4 0,8 12:17:36,8 12:17:36,8 0:00:00,0 0 12:24:22,9 12:24:24,0 0:00:01,1
5 MALPAS Mylène B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC 500 NC 0:00:00,0 NC
6 BONNIER Denis Philippe B 11:58:00,0 12:07:35,9 12:07:22,5 -0:00:13,4 26,8 12:13:09,3 12:12:43,3 -0:00:26,0 52 12:19:36,8 12:19:39,5 0:00:02,7 2,7 12:26:22,9 12:26:25,4 0:00:02,5
7 PETER Guy B 12:13:00,0 12:22:35,9 12:22:40,8 0:00:04,9 4,9 12:28:09,3 12:28:07,4 -0:00:01,9 3,8 12:34:36,8 12:34:32,9 -0:00:03,9 7,8 12:41:22,9 12:41:17,8 -0:00:05,1
8 PIERI Jean-Philippe B 12:06:00,0 12:15:35,9 12:15:34,1 -0:00:01,8 3,6 12:21:09,3 12:21:04,6 -0:00:04,7 9,4 12:27:36,8 12:27:28,2 -0:00:08,6 17,2 12:34:22,9 12:34:14,0 -0:00:08,9
9 BOTASSO Christophe B 11:59:00,0 12:08:35,9 12:08:35,5 -0:00:00,4 0,8 12:14:09,3 12:14:08,6 -0:00:00,7 1,4 12:20:36,8 12:20:36,5 -0:00:00,3 0,6 12:27:22,9 12:27:23,5 0:00:00,6

10 CORNELI Alain B 12:00:00,0 12:09:35,9 12:09:34,2 -0:00:01,7 3,4 12:15:09,3 12:15:07,5 -0:00:01,8 3,6 12:21:36,8 12:21:32,3 -0:00:04,5 9 12:28:22,9 12:28:18,7 -0:00:04,2
11 MOURAND Gérard B 12:01:00,0 12:10:35,9 12:10:36,5 0:00:00,6 0,6 12:16:09,3 12:16:09,5 0:00:00,2 0,2 12:22:36,8 12:22:36,9 0:00:00,1 0,1 12:29:22,9 12:29:24,5 0:00:01,6
12 AIMAR Rodolphe B 12:08:00,0 12:17:35,9 12:17:34,9 -0:00:01,0 2 12:23:09,3 12:23:08,0 -0:00:01,3 2,6 12:29:36,8 12:29:33,6 -0:00:03,2 6,4 12:36:22,9 12:36:23,0 0:00:00,1
14 GORI Audrey B 12:12:00,0 12:21:35,9 12:21:36,2 0:00:00,3 0,3 12:27:09,3 12:27:08,1 -0:00:01,2 2,4 12:33:36,8 12:33:36,9 0:00:00,1 0,1 12:40:22,9 12:40:22,6 -0:00:00,3
15 LAURENTI JAVIESE Corinne B 12:02:00,0 12:11:35,9 12:11:08,8 -0:00:27,1 54,2 12:17:09,3 12:16:46,8 -0:00:22,5 45 12:23:36,8 12:23:02,5 -0:00:34,3 68,6 12:30:22,9 12:30:07,3 -0:00:15,6
16 CASSINI Henri B 12:07:00,0 12:16:35,9 12:16:53,9 0:00:18,0 18 12:22:09,3 12:22:19,7 0:00:10,4 10,4 12:28:36,8 12:28:44,8 0:00:08,0 8 12:35:22,9 12:35:40,2 0:00:17,3
17 SANTUCCI Jean-Charles B 12:09:00,0 12:18:35,9 12:18:28,1 -0:00:07,8 15,6 12:24:09,3 12:23:58,7 -0:00:10,6 21,2 12:30:36,8 12:30:17,7 -0:00:19,1 38,2 12:37:22,9 12:37:36,0 0:00:13,1
18 CARAVELLI Julien B 12:11:00,0 12:20:35,9 12:20:34,8 -0:00:01,1 2,2 12:26:09,3 12:26:09,6 0:00:00,3 0,3 12:32:36,8 12:32:34,8 -0:00:02,0 4 12:39:22,9 12:39:21,0 -0:00:01,9
19 DE VARINE Paul B 12:10:00,0 12:19:35,9 12:19:31,6 -0:00:04,3 8,6 12:25:09,3 12:24:58,1 -0:00:11,2 22,4 12:31:36,8 12:31:37,3 0:00:00,5 0,5 12:38:22,9 12:38:31,5 0:00:08,6
20 JANY Paul B 12:16:00,0 12:25:35,9 12:23:34,1 -0:02:01,8 243,6 12:31:09,3 12:28:12,6 -0:02:56,7 353,4 12:37:36,8 12:34:08,6 -0:03:28,2 416,4 12:44:22,9 12:40:46,1 -0:03:36,8
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Classement By PETITGIRARD M

1er Menton Riviera Classic

ZR 5

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 ROSADO Thierry B 11:57:00,0

2 AIOLFI Maurizio B 11:53:00,0
3 EMANUELLI Enrico B 11:55:00,0
4 PELLEGRIN Pascal B 11:56:00,0
5 MALPAS Mylène B 0:00:00,0
6 BONNIER Denis Philippe B 11:58:00,0
7 PETER Guy B 12:13:00,0
8 PIERI Jean-Philippe B 12:06:00,0
9 BOTASSO Christophe B 11:59:00,0

10 CORNELI Alain B 12:00:00,0
11 MOURAND Gérard B 12:01:00,0
12 AIMAR Rodolphe B 12:08:00,0
14 GORI Audrey B 12:12:00,0
15 LAURENTI JAVIESE Corinne B 12:02:00,0
16 CASSINI Henri B 12:07:00,0
17 SANTUCCI Jean-Charles B 12:09:00,0
18 CARAVELLI Julien B 12:11:00,0
19 DE VARINE Paul B 12:10:00,0
20 JANY Paul B 12:16:00,0

1er Menton Riviera Classic 1er Menton Riviera Classic

ZR 5 ZR 5

Contrôle 4 Contrôle 5

19,821 Distance 23,138

Moy B

Moy Inter

Moy H Total des

Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

23,6 12:29:48,3 12:29:33,6 -0:00:14,7 29,4 87,4 1

0,2 12:25:48,3 12:25:47,9 -0:00:00,4 0,8 1,9 2

11 12:27:48,3 12:27:48,4 0:00:00,1 0,1 70,3 3

1,1 12:28:48,3 12:28:47,6 -0:00:00,7 1,4 3,6 4

500 NC 0:00:00,0 NC 500 2500 5

2,5 12:30:48,3 12:30:48,3 0:00:00,0 0 84 6

10,2 12:45:48,3 12:45:40,3 -0:00:08,0 16 42,7 7

17,8 12:38:48,3 12:38:37,6 -0:00:10,7 21,4 69,4 8

0,6 12:31:48,3 12:31:48,7 0:00:00,4 0,4 3,8 9

8,4 12:32:48,3 12:32:43,0 -0:00:05,3 10,6 35 10

1,6 12:33:48,3 12:33:49,1 0:00:00,8 0,8 3,3 11

0,1 12:40:48,3 12:40:49,9 0:00:01,6 1,6 12,7 12

0,6 12:44:48,3 12:44:47,6 -0:00:00,7 1,4 4,8 14

31,2 12:34:48,3 12:34:50,1 0:00:01,8 1,8 200,8 15

17,3 12:39:48,3 12:40:19,6 0:00:31,3 31,3 85 16

13,1 12:41:48,3 12:42:21,7 0:00:33,4 33,4 121,5 17

3,8 12:43:48,3 12:43:46,5 -0:00:01,8 3,6 13,9 18

8,6 12:42:48,3 12:43:09,4 0:00:21,1 21,1 61,2 19

433,6 12:48:48,3 12:45:14,5 -0:03:33,8 427,6 1874,6 20
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